
 
 

UCHWAŁA NR VIII/39/24 
RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie likwidacji samorządowego zakładu budżetowego "Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Ładzicach" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 16 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693, 1429, z 2024r. poz. 1089), w związku 
z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 679) oraz 
art. 231 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1465, z 2024 r. poz. 878) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 31 grudnia 2024 roku postanawia się dokonać likwidacji samorządowego zakładu 
budżetowego pod nazwą "Zakład Gospodarki Komunalnej w Ładzicach", zwanego dalej Zakładem. 

2. Termin otwarcia likwidacji oznacza się na dzień 15 października 2024r. 

§ 2. Zadania wykonywane dotychczas przez Zakład przejmuje do wykonania Urząd Gminy Ładzice. 

§ 3. Majątek pozostający w użytkowaniu Zakładu przechodzi pod zarząd Wójta Gminy Ładzice i zostanie 
zagospodarowany na zasadach obowiązujących gospodarowanie mieniem gminnym. 

§ 4. Czynności związane z likwidacją Zakładu dokonuje likwidator powołany zarządzeniem Wójta Gminy 
Ładzice. 

§ 5. Pracownicy Zakładu pozostający w stosunku pracy w dniu jego likwidacji z dniem 01 stycznia 
2025 roku stają się pracownikami Urzędu Gminy Ładzice w trybie art. 231 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - 
Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1465, z 2024r. poz. 878). 

§ 6. Termin zakończenia likwidacji ustala się na dzień 31 grudnia 2024 roku. Do tego dnia powinny zostać 
zakończone wszelkie czynności likwidacyjne obejmujące przede wszystkim: 

1) przeprowadzenie inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami o rachunkowości, 
w tym ustalenie należności i zobowiązań oraz stanu środków obrotowych i majątku trwałego znajdującego 
się w użytkowaniu likwidowanego zakładu budżetowego; 

2) zamknięcie ksiąg rachunkowych; 

3) sporządzenie sprawozdań budżetowych i finansowych; 

4) zarchiwizowanie akt i dokumentów; 

5) sporządzenie protokołów stanu majątku, wierzytelności i długów; 

6) przekazanie akt i dokumentów do Urzędu Gminy; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 8802



7) zgłoszenie likwidacji do odpowiednich rejestrów i instytucji. 

§ 7. Pozostałe po likwidacji środki pieniężne, należności i zobowiązania zlikwidowanego Zakładu 
przejmuje Gmina Ładzice. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ładzice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Arkadiusz Gałwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8802


	UCHWAŁA NR VIII/39/24 RADY GMINY ŁADZICE z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6
	pkt 5 w § 6
	pkt 6 w § 6
	pkt 7 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2024-10-30T13:36:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




